
                  Stazione appaltante ______________________________________________________________________________ Comune di Faenza PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETTERA C) DEL D.LGS. N. 50/2016, PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI: "INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA VIABILITÀ COMUNALE (VIA FORNARINA)" - CIG: 7168672F43 - CUP: J27H16000040004 Avviso relativo ad appalto aggiudicato - Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Faenza, Piazza del Popolo n. 31, 48018 Faenza (RA); Codice NUTS: ITD57; Cod. Fisc. 00357850395; tel. 0546/691111 - Fax 0546/691499; PEC: comune.faenza@cert.provincia.ra.it http://www.comune.faenza.ra.it. - Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Autorità locale; Principale attività esercitata: Servizi generali delle Amministrazioni Pubbliche.  - Centrale di committenza: Unione della Romagna Faentina operante come Centrale di Committenza per tutti i Comuni dell'Unione e per l'Unione. - Luogo di esecuzione: Via Fornarina - Via Testi nel Comune di Faenza. - Descrizione dell'affidamento: L'appalto ha per oggetto l'esecuzione dei lavori di riqualificazione e messa in sicurezza della viabilità comunale (via Fornarina), nel Comune di Faenza, come descritti nel capitolato speciale e schema di contratto. - Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. c) del D.Lgs. 50/2016. - Criterio di aggiudicazione: criterio di aggiudicazione del minor prezzo ai sensi dell'art. 95, comma 4, lett. a), D.Lgs. 50/2016, determinato mediante ribasso percentuale su "Elenco prezzi" posto a base di gara sull'importo netto di € 230.000,00 (esclusi oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso di € 8.000,00). - Aggiudicazione: determinazione del Dirigente del Settore Lavori Pubblici dell'Unione della Romagna Faentina n. 1706 del 24.10.2017 esecutiva dal 25.10.2017. - Elenco dei soggetti invitati: 1. La Mordente S.r.l. di Rimini; 2. Fabbri Costruzioni S.r.l. di Brisighella (RA); 3. Gama Castelli S.p.A. di Ravenna; 4. Canghiari Costruzioni S.r.l. di Monte Grimano Terme (PU); 5. I.G.T. Impresa Generale Torri S.r.l.; 6. Zini Elio S.r.l. di Bologna; 7. Tima S.r.l. di Calcinato 



  

 2 

(BS); 8. COGEI Costruzioni S.r.l. di Bologna; 9. Costruzioni Castellin Lorenzo S.r.l. di Monselice (PD); 10. Pesaresi Giuseppe S.p.A. di Rimini; 11. Romagnola Strade S.p.A. di Bertinoro (FC); 12. Trani Scavi S.r.l. di Trani; 13. Italbeton S.r.l. di Trento; 14. Moscariello Costruzioni S.r.l. di Melfi (PZ); 15. F.lli Demo Costruzioni S.r.l. di Portogruaro (VE); 16. Brussi Costruzioni S.r.l. di Nervesa della Battaglia (TV); 17. Selva Mercurio S.r.l. di Como; 18. Sintexcal S.p.A. Società Unisoggettiva di Ferrara; 19. Procelli Costruzioni S.r.l. di Anghiari (AR); 20. Kreo Casa Group S.r.l. di San Marco D'Alunzio (ME); 21. 2P Costruzioni Generali S.r.l. di Montemarano (AV); 22. I.C.G. S.r.l. di Curtatone (MN); 23. Pellè Antonio di Lecce; 24. Panzica Luciano S.r.l. di Corleone (PA); 25. Ventra Antonio S.r.l. di Melfi (PZ); 26. G.S.A. - Gestione Servizi Ambientali S.r.l. di Bagnacavallo (RA); 27. Ediltecnica S.r.l. di Carrara (MS); 28. Emiliana Asfalti S.r.l. di San Felice sul Panaro (MO); 29. Frantoio Fondo Valle S.r.l. di Montese (MO); 30. De Marcellis Marcello di Basciano (TE). - Numero offerte ricevute: n. 20 - Offerte ricevute: n. 20 - Nome e indirizzo soggetto aggiudicatario: La Mordente S.r.l. (Cod. Fisc.: 00453440406), con sede legale a Rimini, via A. Altobelli n. 53.  - Valore dell'offerta vincente: importo complessivo del contratto € 186.675,50 di cui € 178.675,50 per opere a misura e a corpo (corrispondenti al ribasso del 22,315%) ed Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso: € 8.000,00. Tutti gli importi indicati devono intendersi IVA esclusa. - Valore dell'appalto che può essere subappaltato a terzi: I lavori oggetto di gara possono essere subappaltati nel limite del 30% dell'importo complessivo dell'appalto. - Denominazione e indirizzo dell'organo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Regione Emilia Romagna, Strada Maggiore n. 38, 40125 Bologna; tel. 051/343643; fax 051/342805. Presentazione ricorso nei casi e nei termini previsti dall'art. 120, D.Lgs. 104/2010 e dall'art. 29, comma 1, D.Lgs. 50/2016. - Altre Informazioni: Rup: Ing. Davide Parmeggiani, Dirigente del Settore Lavori Pubblici dell'Unione della Romagna Faentina. Faenza, 26.10.2017 Il Dirigente del Settore Lavori Pubblici dell'Unione della Romagna Faentina Ing. Davide Parmeggiani documento firmato digitalmente   


